
Правительство Нижегородской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

№ 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Правилами формирования, предоставления                        

и распределения субсидий из областного бюджета бюджетам 

муниципальных образований Нижегородской области, утвержденными 

постановлением Правительства Нижегородской области от 4 марта 2020 г. 

№ 181, Положением о порядке формирования и реализации                   

Адресной инвестиционной программы Нижегородской области, 

утвержденным постановлением Правительства Нижегородской области            

от 25 декабря 2013 г. № 994, Правительство Нижегородской области 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Определить на 2024 год предельный уровень софинансирования 

Нижегородской областью в размере 95,74% от объема, необходимого            

для исполнения расходного обязательства Большеболдинского 

муниципального округа Нижегородской области на осуществление 

капитальных вложений в объект теплоснабжения «Реконструкция 

тепловых сетей с. Большое Болдино», включенный в Адресную 

инвестиционную программу Нижегородской области на 2024–2026 годы, 

утвержденную постановлением Правительства Нижегородской области           

от 18 декабря 2023 г. № 1084. 

              

     

 О софинансировании Нижегородской областью расходных 

обязательств Большеболдинского муниципального округа 

Нижегородской области по объекту теплоснабжения, 

включенному в Адресную инвестиционную программу 

Нижегородской области на 2024–2026 годы, утвержденную 

постановлением Правительства Нижегородской области 

от 18 декабря 2023 г. № 1084 

 

consultantplus://offline/ref=AF2973C27DC5DDFB1C9EEDAF07CDB66F805B8B28D2C05AAA0B36A8D71322F36CC4B7D704DA5294348217E669435AE5C8D7DCBF0E3834CB174A189CB73Ft0J


 2 

2. Рекомендовать администрации Большеболдинского 

муниципального округа Нижегородской области предусмотреть в местном 

бюджете (сводной бюджетной росписи местного бюджета) на 2024 год 

бюджетные ассигнования на исполнение расходных обязательств 

Большеболдинского муниципального округа Нижегородской области,               

в целях которых представляется субсидия на осуществление капитальных 

вложений в объект, указанный в пункте 1 настоящего постановления,                   

в размере не менее 4,26% от объема, необходимого для их исполнения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

распространяется на правоотношения, возникшие с 29 февраля 2024 г.,                

и подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

И.о.Губернатора                                                                              А.Н.Гнеушев 

 




